
ZARZĄDZENIE NR 118/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 czerwca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
postępowania konkursowego do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego

na rok akademicki 2024/2025

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 12 ust. 1-3 uchwały nr 1/2024 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie określenia zasad rekrutacji, 
kryteriów kwalifikacji, limitów przyjęć oraz terminarza rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego na kształcenie rozpoczynające się w roku akademickim 
2024/2025 zarządza się, co następuje:

§1-

1. Ze składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego do 
Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego na rok akademicki 2024/2025 odwołuje 
się członka dyscyplinowego komisji w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna 
i gospodarka przestrzenna Pana dra hab. Przemysława Pluskotę, prof. US.

2. Do składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego do 
Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego na rok akademicki 2024/2025 powołuje 
się członka dyscyplinowego komisji w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna 
i gospodarka przestrzenna Panią dr hab. Małgorzatę Brojak-Trzaskowską, prof. US.

§2.

W zarządzeniu nr 22/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 21 lutego 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 
do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego na rok akademicki 2024/2025 
§ 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1.
W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia 
postępowania konkursowego do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego na rok 
akademicki 2024/2025 w następującym składzie:

1) członkowie stali:
a) dr hab. Jarosław Korpysa, prof. US, Dyrektor Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Szczecińskiego - przewodniczący,



b) dr hab. Paulina Niedźwiedzka-Rystwej, prof. US, Zastępca Dyrektora Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego,

c) prof. dr hab. Iga Rudawska, Przewodnicząca Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego,

d) prof. dr hab. Renata Ziemińska, Członek Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego,

e) prof. dr hab. Zbigniew Konrad Czerski, Członek Rady Naukowej Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego,

f) dr hab. Piotr Krupiński, prof. US, Członek Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego,

g) dr hab. Marek Sawczuk, prof. US, Członek Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego,

h) dr hab. Dariusz Wysocki, prof. US, Członek Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego;

2) członkowie dyscyplinowi:
a) dr hab. Adam Adamczyk, prof. US (ekonomia i finanse),
b) dr hab. Anna Bera, prof. US (ekonomia i finanse),
c) dr hab. Iwona Markowicz, prof. US (ekonomia i finanse),
d) dr hab. Małgorzata Porada-Rochoń, prof. US (ekonomia i finanse),
e) prof. dr hab. Tadeusz Szubka (filozofia),
f) prof. dr hab. Renata Ziemińska (filozofia),
g) dr hab. Karol Polcyn, prof. US (filozofia),
h) dr hab. Adriana Schetz, prof. US (filozofia),
i) dr hab. Paweł Czapliński, prof. US (geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 

przestrzenna),
j) dr hab. Igor Kavetskyy, prof. US (geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 

przestrzenna),
k) dr hab. Beata Meyer, prof. US (geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 

przestrzenna),
1) dr hab. Małgorzata Brojak-Trzaskowska, prof. US (geografia społeczno- 

ekonomiczna i gospodarka przestrzenna),
m) prof. dr hab. Tomasz Sikorski (historia),
n) dr hab. Agnieszka Gut, prof. US (historia),
o) dr hab. Radosław Ptaszyński, prof. US (historia),
p) dr hab. Rafał Simiński (historia),
q) dr hab. Roman Gawarkiewicz, prof. US (językoznawstwo),
r) dr hab. Leonarda Mariak, prof. US (językoznawstwo),
s) dr hab. Świetlana Niewzorowa, prof. US (językoznawstwo),
t) dr hab. Agnieszka Stępkowska, prof. US (językoznawstwo),
u) dr hab. Piotr Krupiński, prof. US (literaturoznawstwo),
v) dr hab. Bartosz Wójcik, prof. US (literaturoznawstwo),
w) dr hab. Beata Zawadka, prof. US (literaturoznawstwo),
x) dr hab. Katarzyna Jaworska-Biskup (literaturoznawstwo),
y) prof. dr hab. inż. Piotr Krasoń (matematyka), 
z) prof. dr hab. Iwan Marczenko (matematyka), 
za) dr hab. Alexander Felshtyn, prof. US (matematyka),



zb) dr hab. Tomasz Jędrzejak, prof. US (matematyka), 
ze) prof. dr hab. Agnieszka Popiela (nauki biologiczne), 
zd) dr hab. Ewa Rębacz-Maron, prof. US (nauki biologiczne), 
ze) dr hab. Beata Tokarz-Deptuła, prof. US (nauki biologiczne), 
zf) dr hab. Beata Wodecka, prof. US (nauki biologiczne), 
zg) prof. dr hab. Ewa Szuszkiewicz (nauki fizyczne), 
zh) dr hab. Marcin Buchowiecki, prof. US (nauki fizyczne), 
zi) dr hab. Tomasz Denkiewicz, prof. US (nauki fizyczne), 
zj) dr hab. Franco Ferrari, prof. US (nauki fizyczne), 
zk) dr hab. Justyna Krzepota, prof. US (nauki o kulturze fizycznej), 
zl) dr hab. Robert Nowak, prof. US (nauki o kulturze fizycznej), 
zm) dr hab. Renata Urban, prof. US (nauki o kulturze fizycznej), 
zn) dr hab. Teresa Zwierko, prof. US (nauki o kulturze fizycznej), 
zo) dr hab. Tomasz Czapiewski, prof. US (nauki o polityce i administracji), 
zp) dr hab. Renata Podgórzańska, prof. US (nauki o polityce i administracji), 
zq) dr hab. Luiza Wojnicz-Smal, prof. US (nauki o polityce i administracji), 
zr) dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US (nauki o polityce i administracji), 
zs) prof. dr hab. Edyta Rudawska (nauki o zarządzaniu i jakości), 
zt) dr hab. Tomasz Kwarciński, prof. US (nauki o zarządzaniu i jakości), 
zu) dr hab. Anna Pluta, prof. US (nauki o zarządzaniu i jakości), 
zv) dr hab. Joanna Wiśniewska, prof. US (nauki o zarządzaniu i jakości), 
zw) prof. dr hab. Wojciech Piasecki (nauki o Ziemi i środowisku), 
zx) dr hab. Roman Marks, prof. US (nauki o Ziemi i środowisku), 
zy) dr hab. Dariusz Wysocki, prof. US (nauki o Ziemi i środowisku), 
zz) dr hab. Daniel Okupny (nauki o Ziemi i środowisku), 
zza) prof. dr hab. Hanna Paluszkiewicz (nauki prawne), 
zzb) prof. dr hab. Łukasz Pohl (nauki prawne), 
zzc) dr hab. Agnieszka Bień-Kacała, prof. US (nauki prawne), 
zzd) dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US (nauki prawne), 
zze) dr hab. Agnieszka Kołodziej-Durnaś, prof. US (nauki socjologiczne), 
zzf) dr hab. Arkadiusz Kołodziej, prof. US (nauki socjologiczne), 
zzg) dr hab. Urszula Kozłowska, prof. US (nauki socjologiczne), 
zzh) dr hab. Karolina Izdebska (nauki socjologiczne), 
zzi) ks. dr hab. Andrzej Draguła, prof. US (nauki teologiczne), 
zzj) ks. dr hab. Cezary Korzec, prof. US (nauki teologiczne), 
zzk) ks. dr hab. Dariusz Smierzchalski-Wachocz, prof. US (nauki teologiczne), 
zzl) ks. dr hab. Grzegorz Wejman, prof. US (nauki teologiczne), 
zzm) dr hab. Maksymilian Chutorański, prof. US (pedagogika), 
zzn) dr hab. Joanna Król, prof. US (pedagogika), 
zzo) dr hab. Hubert Kupiec, prof. US (pedagogika), 
zzp) dr hab. Justyna Nowotniak, prof. US (pedagogika), 
zzq) ks. prof. dr hab. Zdzisław Kroplewski (psychologia), 
zzr) prof. dr hab. Agnieszka Samochowiec (psychologia), 
zzs) dr hab. n. med. Andrzej Potemkowski, prof. US (psychologia), 
zzt) dr hab. Piotr Próchniak, prof. US (psychologia).



§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

EKTOR

prof. drhab. Walde


